供应商报价、得分和排名一览表
项目名称：如皋市老年大学（活动中心）用房维修改造
项目编号： JSZC-320682-JZCG-C2025-0008
评审日期：2025.04.01
	序号
	供应商名称
	最后报价
（元）
	总得分
	排名

	1
	南通伟创建设集团有限公司 
	1880288.00 
	83.29
	1

	2
	江苏中科建集团有限公司
	1838142.23
	74.83
	2

	3
	南通优楷建筑装饰有限公司
	1459970.01 
	47.00
	3
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注：采用最低价评审法的，总得分一栏为空。
